平川市議会会議録平川市議会会議録平川市議会会議録平川市議会会議録

平成平成平成平成 29292929 年第年第年第年第１１１１回回回回臨時臨時臨時臨時会会会会

平川市議会平川市議会平川市議会平川市議会

第第第第１１１１回平川市議会臨時会会議録回平川市議会臨時会会議録回平川市議会臨時会会議録回平川市議会臨時会会議録    目次目次目次目次

会期

提出案件目録

◎第１号 ８月１日（火）

 議事日程     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  1

 本日の会議に付した事件     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  1

 出席議員     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  1

 欠席議員     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  2

 地方自治法第 121 条による出席者     ・・・・・・・・・・・・・・・・  2

 出席事務局職員     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  2

 開会宣言     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  2

 開議     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  2

 会議録署名議員の指名    ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  2

 会期の決定     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  2

 諸般の報告     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  3

常任委員会委員の選任     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  3

議会運営委員会委員の選任     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  3

 各常任委員会及び議会運営委員会の正副委員長の互選結果報告   ・・・・・  4

 議会広報特別委員会委員の選任    ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  4

 議会広報特別委員会の正副委員長の互選結果報告     ・・・・・・・・・  5

 議会図書室運営委員の委嘱     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  5

 報告第 ９ 号（報告のみ）     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  5

閉会中における各常任委員会の継続調査について     ・・・・・・・・・  6

議会運営委員会

各常任委員会

議会広報特別委員会

 閉議     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  7

 閉会宣言     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  7

会期会期会期会期

  平成 29 年８月１日       １日間

平成平成平成平成 29292929 年第年第年第年第１１１１回平川市議会臨時会会期日程表回平川市議会臨時会会期日程表回平川市議会臨時会会期日程表回平川市議会臨時会会期日程表

（１日間）

日 程 月 日 曜 会議区分 会 議 内 容

第１日 ８月１日 火 本会議 ○開会

・会議録署名議員の指名

・会期の決定

・諸般の報告

・常任委員会委員の選任

・議会運営委員会委員の選任

・議会広報特別委員会委員の選任

・報告案件

○閉会

付議案件付議案件付議案件付議案件
                                                          ８月１日提出

案    件    名

常任委員会委員の選任

議会運営委員会委員の選任

議会広報特別委員会委員の選任

報告番号 案    件    名

報告第 ９ 号
専決処分した事項の報告について

・専決第 １０ 号 損害賠償額の決定及び和解の件について